

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
434.52 m ³ @ Rs. 2157.89/m ³					
					= Rs. 935039.10
20/1) footing & bracing of hydraulic machinery					
board with 10 ft					
— do — V 9 m ³ 1-4 ft					
03 NIS. @ Rs. 9364.14/each					
					= Rs. 28092.10
					Total = Rs. 60,81,590.10
Add 12% GST = Rs. 729791.10					
1% Lab. cess = Rs. 60816.10					
Sig. GEE = Rs. 71542.10					
					= Rs. 69,43,739.10
Less 0.72% as per govt.					= Rs. 49,995.10
					= Rs. 68,93,744.10
Less for previous payment					= Rs. 56,52,599.10
					= Rs. 12,41,145.10
10/07/2023 TE					
19/07/2023 A.E					